Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na dostawę preparatów do żywienia dojelitowego
Znak sprawy: ZP/70/2018
                             

Pytanie 1, dotyczący pakietu 3, poz. 1 (1B, 2B, 3B, 4B)
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie  diet opartych wyłącznie o tłuszcze LCT? Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 2, dotyczący pakietu 3, poz. 1 (1A, 2A, 3A, 4A)
Czy w związku z opisem diet w pakiecie 3 "Dieta (...) dla dzieci w wieku 7-12 lat (21-45 kg)" 
Zamawiający oczekuje diet przeznaczonych wyłącznie dla dzieci w tym przedziale wiekowym, 
wykluczając tym samym diety przeznaczone dla młodszych dzieci, czy pacjentów dorosłych? 
Diety dla dzieci znacznie różnią się składem w zależności od przedziałów wiekowych, wytyczne żywieniowe dla rocznego dziecka
nie są tożsame z wytycznymi dla dziecka w wieku 12 lat, a co za tym idzie diety takie nie powinny być stosowane zamiennie.
Odpowiedź: Pakiet dotyczy dzieci w wieku 7-12 lat, dopuszczamy diety które mogą być stosowane jako kompletne, zgodne z parametrami wiekowymi i wagowymi podanymi w specyfikacji zamówienia. 

Pytanie 3, dotyczący pakietu 4, poz. 1 (4B, 4D)
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie diety o osmolarności 455 m/Osmol/l
Odpowiedź: Tak, ponieważ jest to błąd przy sporządzaniu charakterystyki.

Pytanie 4, dotyczący pakietu 4, poz. 1 (1 ABCB, 2ABCD, 3ABCD)
Czy Zamawiający ma na myśli dietę opartą na 4 rodzajach białka? W dietach standardowych, które są stosowane u szerokiej grupy Pacjentów, ma to szczególne znaczenie. Zastosowanie diety opartej na wielu rodzajach białek jest poparte wytycznymi WHO z 2007 r dot. spożycia białek.
Odpowiedź: Oczekiwania zamawiającego zostały sprecyzowane i określone w SIWZ.

[bookmark: _GoBack]Pytanie 5 , dotyczy: Pakiet nr 1, pozycja 1A.
Czy zamawiający dopuści dietę o osmolarności 305 m/Osmol/l?
Odpowiedź :Tak. Zamawiający zgadza się na dietę o osmolarności 305 m/osmol/l


Pytanie 6 , Czy Zamawiający w pakiecie 4 pozycja 3B wyrazi zgodę na zaoferowanie diety normokalorycznej z błonnikiem zawierającej EPA i DHA oraz LCT, 1000ml?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 7 ,Czy Zamawiający w pakiecie 4 pozycja 3D wyrazi zgodę na zaoferowanie diety normokalorycznej z błonnikiem zawierającej EPA i DHA oraz LCT, 500ml?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.






